АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2012                                                         № 1272

г. Балаково
О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования город Балаково Балаковского
муниципального района Саратовской области
В соответствии со ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением Комиссии по землепользованию                       и застройке муниципального образования город Балаково от 12.12.2012 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поручить Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района Саратовской области провести мероприятия по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования       город Балаково Балаковского муниципального района Саратовской области.
2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района Саратовской области согласно приложению.
3.Информационно-аналитическому отделу (Сорокина О.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.
И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково

                 А.В.Балуков
Приложение
к постановлению администрации
города Балаково
от 19 декабря 2012 г. №1272
Порядок
и сроки проведения мероприятий по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения

	1.
	Подготовка проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района Саратовской области
	Декабрь 2012 года

	2.
	Принятие решения о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района Саратовской области
	Декабрь 2012 года

	3.
	Организация и проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района Саратовской области
	Март

 2013 года

	4.
	Вынесение проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района Саратовской области для рассмотрения Советом муниципального образования город Балаково
	Март

 2013 года